ﬁ T4 - Systeme de papier toilette
conventionnel
Think ahead.

Tork Papier toilette rouleau traditionnel doux
Premium - 2 plis
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Nombre de feuilles
Gaufrage

Couleur

Offrez & vos clients le confort d’'un chez soi, hors du domicile, avec
le papier toilette rouleau traditionnel Tork Premium. Ce papier
toilette doux offre un aspect supérieur et une performance
adéquate pour les sanitaires a faible fréquentation.

Rouleau extra long : moins de
réapprovisionnements nécessaires, réduit
le temps consacré a l'entretien.

Motif attrayant : congu pour faire bonne
impression

Papier doux et éclatant pour une
impression durable

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7310791207070

6

194 mm

360 mm

118 mm

8.24 dm3

910449

94559

Plastic

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7310791207087
42

7

194 mm

360 mm

840 mm

58.67 dm3

6.4 kg

6.7 kg

Plastic

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540637021
1260

210

2090 mm

800 mm

1200 mm

1.76 m3
191.18 kg
199.71 kg

T4 - Systeme de papier toilette conventionnel

Produits compatibles

Tork Distributeur de Papier

Toilette Rouleau Traditionnel 557008

Tork Distributeur de Papier

Toilette Rouleau Traditionnel 557000

Produits similaires

472638

472638 110316 12291

Certificats de produits

L€ FSC
\ / - wwwfscorg
| 'h | FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



